10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

N
w

BERZGHE 15

HSC

BERMIE S

EATSHEMESRKRE

F: 373
Ao

Atk
AEaE (Cu-Zn 5%) , RERE PTFE,

PaERLiEsk (DIN 43650 C)
REESHREARE (PA), BE, HNE BAPEFIZAREE TR,
IP65 FHHFE4R, 1R4E EN 60529 (7T -).

MBS

K M12x1 - 4 31, BB, MENERRE (PA) SRR, 2
5, THHBE.

IP 67 B354k,

EMRESI &S,

IRERS

- HSC-W-A: EF T SH&A, 7TH NPN BHEH

- HSC-W-D: &R T SERA, 228 NPN BHit

- HSC-O-A: IERF IS BRA, BTF NPN B3t

- HSC-O-D: iR TS HIRIAK, 22 NPN 46 H

- KN: 3 F# M12x1 IMESHEZ LA A, SRINESR.

RELIERE
-30/+125°C.

BRAIEED
50 bar.

FHIER R

BERTFNKESBREN S/ SChFIES BRI

EREBPEIER R 4 1, RSMINEERRLER PLC REESZ
[EIE=Se:)iniEI

BHESHERERBNEBENTIR (1) FFEHSE, R BEENE
(1B R BB TR,

ZE R L EEFK RS R 5.

BRRENEHYS

- AISI 316 FHWAE,

- BLKE 90 mm,

- AN ECEIDRINGE 1 E 1028,

- ANAERROEEETULTE 0 E 5 mm ZiEl,

- SMBORETZSEE UNI228/1 SUEEFZSR UNI7/10

BB
! FHIE
R 15-35Vee
AEBEBERIHFERER IR 5mA
B #-HI
RAEHA 3w
BURIEIR 4 sec
=& 3mm
I wzEs

aa
€elesa+Ganter

A RKHA

1 fPiinfeRias LOVEREIRET, B MM a3 1A SR E R AL, T FF R 45 9P
JBE, 8K ML EBX T

2. RERAIANIE K (IERESK) FHRF Bk R, IR AR B TIR
Fo

3. R ST EEE NP (LB RV EAREEK, e T s,

4. BESITEIRRES L, AEIT KB,

iR
(EREE SR FefhesE e
fid
HSC
| S I2 GND
T3

12 - 35Vdc

ELESA 1 GANTER A REFTE A
EHIEMREHE LR L



2/3

HSC AR (TR
ThEEf4En
BN EETREABENEN RUIRLNEBEL K — MBS, £ 1
BARIERANRANEMRLELZ K.
BEERARMIFE, HLNBEREHMRAERIE A,
B0, =B RSRIE, MARHNBEERE.
RS EEMNATFEMANLE (B 1.
BINE RN T B R EREINRR, B NE, FAIFEIR M RAEHTT —
At * -
=25 _ —
o FREEKFEMER K TR EERM 2, BN B RIS S R it [ — 7
EEEE b, RAXEM B fER £ R RE N TR BN, MM — T
AR _— A —
— T

|

|

\

|

‘ ™~

— = e

| | T

:

d

—
HSC-W-A
53 L] d2 d L v 1 2 s 52
111251 HSC-W-1/4NPT-50-A 1/4 NPT 6.5 77 50 40+2 10 24 140
HSC-W-D
3 BiEA d2 d L v 1 12 s 52
111252 HSC-W-1/4NPT-50-D 1/4 NPT 6.5 77 50 402 10 24 140
HSC-0-A
183 ER d2 d L v 1 2 s 52
111241 HSC-0-1/4NPT-50-A 1/4 NPT 6.5 77 50 40+2 10 24 140
HSC-0-D
53 L] d2 d L v 1 2 s 52
111242 HSC-0-1/4NPT-50-D 1/4 NPT 6.5 77 50 40+2 10 24 140
CRRKE
ELESA il GANTER AR BFIAIF]. a9 PPQB5 N
i elesaGanter oreeazs

EFEREIE AL,

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2

w

RERFHG 15



3/3

HSC AR (7R3
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
—
17
18
19
20 —
21
22
23
HSC-W-A-KN
a 3 ieA d2 d L * 11 12 s d1 50
& 111255 HSC-W-1/4NPT-50-A-KN_ 1/4NPT 6.5 64 50 40+2 10 24 M12x1 138
=
i HSCW-DKN
Eﬁj 53 R d2 d L * }1 12 s d1 52
= 111256 HSC-W-1/4NPT-50-D-KN__1/4NPT 6.5 64 50 40+2 10 24 M12x1 138
HSC-0-A-KN
153 b L] d2 d L * 11 12 s d1 52
111245 HSC-O-1/4NPT-50-A-KN  1/4NPT 6.5 64 50 40+2 10 24 M12x1 138
HSC-0-D-KN
53 gLz d2 d L * 11 12 s d1 52
111246 HSC-O-1/4NPT-50-D-KN  1/4NPT 6.5 64 50 40+2 10 24 M12x1 138
CRKKE

! a9 ELESA 1 GANTER #AREBFIEALF
3 w2p0%s elesa+Ganter SRR LA,




